
                    令和６年７月３０日  

 

 保護者 様 

 

さいたま市立徳力小学校  

校 長  丸 山 謙 一  

 

２学期当初、授業参観のお知らせ 
 

 酷暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動推進に際し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、授業参観及び宿泊学習説明会の開催を予定しております。ご

多用のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 
１ 授業参観 

  （１）期 日   令和６年８月３０日(金）・・・６年 

         令和６年９月 ３日(火）・・・３年、あおぞら学級 

                令和６年９月 ４日(水）・・・２年 

                令和６年９月 ６日(金）・・・１・４年 

                令和６年９月２６日(木）・・・５年 

 

  （２）時 間  １３：１５～１４：００ 

          

２ 宿泊学習説明会 

  （１）期 日   令和６年８月３０日(金）・・・６年：修学旅行説明会 

                令和６年９月２６日(木）・・・５年：自然の教室説明会 

 

  （２）時 間  １４：１５～１５：１５ 

                      

３ その他 

（１）車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺道路への駐車もされませんよう

固くお願いいたします。 

（２）上履きをお持ちください。 

（３）ＰＴＡより配付されている名札を着用し、児童玄関からお入りください。 

（４）携帯電話、スマートフォン等は電源を切るか、マナーモードに設定し、通話

等はお控えください。 

（５）ご質問等ありましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

連絡先：徳力小：教頭  

電話：048-794-2318  


